CCXXXVI. WALTERUS DE TOUTORP DE TERRA IN EADEM VILLA,
[M. 121.]

Omn. fidelibus ad quos littera istee pervenerint, Walterus Walter de
filius Roberti? salutem. Noverit univ. v. quod Ace de Lochin- routorp
tun, filius Wymundi de Lochintun, ex consensu et sponl;a.nea'4”2;{“1;7y
voluntate mea, conc. et dedit et carta sua conf. Deo et Eccl. Acede
S. P. et S. [Hildse] de Wytebi, et mon. ib. Deo serv., in lib, Lekizgton
pur. et perp. elem., dimid. carucatam t’ree in Thouthorph sub mm“
Gautris,” de tenemento meo quod tenui de pred. Ace, super g)on
quam dim. car. t'ree capitale mesuagium® meum situm® est mw‘,w;
eadem villa; unde et ego, Walterus filius Roberti, homagium et

1 M. Reginaldi. See Nos. 68, 240-242, etc.

2 In No. 204 Hugo Archidiaconus is & cotemporary of Archbishop Thur-
stan’s (1114-40), and in No. 2563 of Fulco filius Reinfrid, and William
Canonicus de Perci. The charter was probably granted early in Prior
Cuthbert’s incumbency.

3 Priore. c¢. 1154-80. 4 M. gives no more witnesses. & clre.

¢ See Nos. 245, 246. T M. Touthorpe sub Gauteris.

® malwagium ; M. mesuagium. 9 litum,
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S. Petri de Witebi, cunctisque fratribus ibid. Deo serv. in per-
petuum, pro calumpnia quam ipsi habuerunt super locum.
Teste. Turstino (61®) Archiepiscopo; et Radulfo Episcopo:
Willelmo Decano :! Galfrido de Cupl[eia];? et aliis.

CCXXXIX. DurRANDUS DE CLIVE DE TERRA IN CAYTONA.
[M. 106°.]

Notum sit omn. aud. vel vid. has litteras quod ego, Durandus Durand
de Clive? d. et conc. Ecclesize de Wyth[by] iiii bovatas t'ree g:&“;:o(n")"
simul coherentes in Caitun—scil. illas duas quas Robertus grants yto
frater meus tenuit, et duas alteras que eisdem bovatis quas two bovates
idem Robertus habuit sunt viciniores, ita libere et quiete de ® Ca7%»
heer. meis tenendas sicut ego melius eas de pred. Ecclesia
Wyth[biensi] tenui—videl. reddendo annuatim pro iiii* preed.
bov. xxxii denarios. Cum autem Abbas aliquid auxilium
generaliter de tenentibus suis acceperit, tum pro se supplebunt yitn speci-
ist quatuor bovat® quantum totidem* ejusdem feudi red- fiedservices
diderint. Preterea duas bov. in Kilverdbi, quas Robertus,
socer meus,® pref. Ecclesie vendidit, concedo et confirmo,
tenendas de heer. meis tam quiete et libere sicut ipse tenuit de
me—scil. faciendo forense servitium. Conc. et confirmo tres
acras tre in Sticwaldbut, quarum una est ex mea propria
donatione® et oblatione, due vero ex venditione prenom.
Roberti, soceri mei. His autem interfuit Willelmus filius
meus, et haee concessit, et fideliter testis existit. Ceteri autem
testes sunt hii: Radulfus Presbiter; Gaufridus Presbiter; et
alii,

CCXL. ALaNUS BUSCEL DE ECCLESIA DE HotoNA. [M. 103Y.]

Notum sit omn. aud. et videntibus has litteras, quod ego,
Alanus Buscel, filius Reginaldi Buscel,” conc. et dedi in perp. Alan, son
elem. Ecclesiz S. Hilde de Wytebi, et mon. ibid. Deo serv., § soginald

1 Will. de 8. Barbara was Dean in 1138. Elected Bishop of Durham in
1142,

2 Coppelay or Copley. See Kirkby’s Inquest, Index Nominum.

3 See Nos. 84, 243, 244. The grantor is called Durand de Keithun, or
de Chaitun, there. 4 cotidem.

5 Styled Robert Palmer de Kilverdby in No. 243. ¢ donationem,

7 See Nos. 68, 46, 151, 235, 240-242.

N
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CCXLII. ITEM ALANUS BusceL DE EccLEsIA DE HoToNA.
[M. 104.]

(62) Omn. fidelibus Dei, tam fut. quam pr., Alanus, filius Regi-
naldi Buscel, salutem. Sciatis quod ego, Alanus,! filius Regi- Alan, son
naldi Buscel, dedi Deo et Eccl. S. P. et S. Hyldee de Wytebi, of Feginald
et mon. ib. Deo serv., in elem. perp., pro a’abus patris mei, Alice de
Reginaldi Buscel, et matris mee Alice de Perci, et pro a’abus confirms to
omn, parentum meorum, pro memet? ipso, et pro heer. meis, WoithY the
ecclesiam de Hotun, cum omn. pert. suis, cum una carucata Hotun, etc.
t're in eadem villa, quee eidem eccl. adjacet, lib. et quietam ab
omni servitio et exact. et consu[e]Jtudine sseculari, preeter tantum
decem sol., quos dabunt annuatim Abbas et monachi de Wytebi
ad sochage Regis de pred. car. t're. Hanc vero donationem—
scil. ecclesiafm] de Hotuna in Pikiringelit,® cum preed. car.
t'ree, optuli super altare S. P. et S. H. de Wytebi, [et] hac m.
c. confirmavi, coram hiis testibus. Radulfo de Everlai* Astino
de Houkesgard® Ricardo filio Nigelli. Normanno, famulo

Regis ; et aliis.
CCXLIIL CoNFIRMATIO DURANDI DE KAYTONA DE III
BovATIS® [M. 106.]

Omn. vid. et aud. has litteras, Durandus de Chaitun,” Durand de

salutem. Notum sit vobis quod Robertus, frater meus, illas SR, .

tres® bovatas t're in Kaitun” quas ei pro servitio suo dedi, Whitby the
Monachis de Wytebi, assensu meo, pro vi marcis vendidit, et brother
omne jus quod in eadem terra ei competebat illis in perpetuum m‘::"
donavit. Cujus vero donationem et venditionem ego, Durandus bovates in
de Kaitun,” concedo, et preed. t'ram Mon. de Wytebi hac mea
c. confirmo, (62%) iisdem? libertatibus et pactis de me et her. subject to

meis tenendam, quibus ego eandem tram de ecclesia Wytebi- Ba’Teors,°f

ensi teneo—videl, quod Mon. michi et her. meis pro eadem

1 See No. 240, and notes. 2 M. me.

3 M. Hotona in Pikeringelith, 4 M. Everlay.

6 M. Haukesgard. No other witnesses named.

¢ This is a verbatim copy of that which in A. stands next after No. 84,
but was not printed in sequence there, and is now taken in its order here.

7 M. Caytona. See No. 239, and notes.

8 trias. 9 hiisdem.
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S. Petri apud Wytebi optulit, prwd. Mon. concedo, et cum tertia by Rob.
acra quam egomet illis dusbus in eadem cultura addidi, et Kijepy
quam, cum illis duabus acris, preesente eodem Roberto, homine ‘";10: by
meo, super altare S. Petri optuli, ista eadem carta mea in perp. ﬁl

et qu. et liberam elem. confirmo. Hiis testibus. Willelmo

filio meo. Roberto mieo filio! Radulfo Presbitero. Gaufrido

Presbitero ; et aliis,

CCXLIV. RoBerTUS RoC DE III BOVATIS IN CAYTONA.
[M. 106%.]

Notum sit omn. vid. vel audientibus has litteras, quod ego,
Robertus Roc,? dedi et pr. c. conf. Deo et Eccl. S. P. et S.
Hilde de Wytebi, et mon. ib. Deo serv., tres bovatas t'ree, cum
pert. suis, in Kitun? quas abjuravi et quietas clamavi de me et
de her. meis Deo et S. P. et S. Hilde, et optuli eas super
altare de Wytebi in perp. elemosinam: quas tres bov. t're
dominus meus et frater meus, Durandus de Kaitun? michi
dedit, et ipse eas concessit et conf. pred. Eccl, salvo forensi
servitio suo—scil. duos solidos annuatim, et Themantal,* quos
pred. Ecclesia annuatim persolvet. Hiis testibus. Durando de
Kaitun? et Willelmo et Roberto, filiis ejus.® Willelmo de
Hatun. Willelmo de Houkesgard. Rogero fratre ejus; et
aliis.

CCXLYV. AcE DE LOKINGTONA. [M. 104%.]

Notum sit omnibus, pr. et fut., quod ego, Ace filius Wimundi Ace de
de Lochintona,? consensu et voluntate heer. meorum, dedi et Lookingter
hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl. B.7 P. et 8. Hilde de Wytebi, Whitby
et mon. ib. Deo serv., in pur. et lib. et perp. elem., pro a. mea ettoin
et pro a ’abus patris mei et matris me, et antecess. meorum, et 3‘1’,@‘?’“
uxoris mew et her. meorum, dim. carucatam t’ree in Thouthorph “’b‘::
sub Gauteris,® quam Walterus filius Roberti® quondam tenuit mﬁ'ﬂy

1 M. gives no more witnesses. him.

2 The “ Robertus frater meus” of last deed. 3 M. Caytona.

4 M. themantale. 5 M. gives no other witnesses.

¢ M. Aza de Lokingtona filiu' Wymundi. See Nos. 75, 173, 236, 246, etc.

7 M. Sancti. 8 M. Touetorp sub Gautris.

9 See No. 534, wherc Abbot Peter (a. 1190-1211) grants to Walter fitz
Robert the half-carucate in Towthorpe, which the said Walter formerly held
of Acc de Lockington.
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inquietari vel dampnificari! pr. scripto sig. meum apposui.
Hiis testibus. Ricardo de Perci de Dunesle? Richero® de
Filing. Thoma de Houkesgard. Willelmo de Houkesgard.
Petro de Neuham ; et aliis.

CCLYV. CARTA ABBATIS DE RIEWALLE DE TERRA IN EBORACO.
[M. 125V.]

Notaum sit omnibus ad quos hoc scriptum perv., pr. et fut.,
ita convenisse inter P{etrum]® Abbatem et Conv. de Wytebi,
et G[uarinum]® Abbatem et Conv. de Rievalle—scil. quod
preed. Pletrus] Abbas et Conv. de Wyteby, intuitu karitatis et
fraternz dilectionis, concesserunt et carta Ecclesize suz con-
firmaverunt pred. G[uarino] Abbati et Conv. [de] Rievalle
illam dimidiam toftam quam Willelmus Cordarius filius
Lessing, de Ecclesia de Witebi tenuit in Fischergate, tenendam
de Eccl. de Wyteby in perpetuum pro xiiii denariis annuatim
inde solvendis Abbati de Wyteby vel ejus ballivis, apud Fischer-
gate, pro omn. serv., consuet. et exactionibus, et ii. d. de hus-
gable Regi, ad hos terminos—ad Pentecosten scil. vii. d. et ad
f. S. Martini vii. . Et hoc scriptum in duas partes dividitur,
dependente sigillo Abbatis et Conv. de Wyteby in partem
Abbatis et Conv. [de] Rievalle, et depend. sig. Abbatis et Conv.
[de] Rievalle in partem Abbatis et Conv. de Wyteby. Hiis
testibus, Elia, Capellano de Edestona. Magistro Augustino.
Galfrido Cardun ; et aliis.

CCLVI. RoGERUS MUBRAY DE VI BOVATIS TERRZE IN ToRP,

Rogerus de Moubrai,” omn. hominibus suis, Francis et Anglis, Roger de

salutem. Notum sit vobis et omnibus vid. vel aud. has litteras,

1 dampnifricari.

2 Richard de Percy’s (son of William hote Lesgernuns) son William
speaks of Bartholomew and Hugo as bhis heirs (No. 74). The family pro-
bably descended through Hugo, and this Richard, in that case, must have
been Hugo’s son.

3 Richerero. Richer, the father of Richard, whose name appears so often
in these deeds. ¢ Houkesgarc.

5 From before 1190 to 1211. This deed is repeated in No. 388.

8 Ob. c. 1211.—(Burton’s Mon. Ebor.) See No. 382.

7 Nigel de Albini, by the mother’s side a Moubray, came into England

Mowbray
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ego et heer. mei in vita et in morte specialiter simus in ora-
tionibus eorum. Ego autem et heer. mei hanc elem. et dona-
tionem pranom. Mon. de Wytebi warantizabimus c. o.h.; et si,
aliquo casu, eam illis non poterimus warantizare, dabimus illis
exscambium ad valentiam. Hiis testibus. Willelmo de
Steinegrive.! Rogero de Flamevile? Waltero de Templo.
Waltero de Turchelbi. Waltero de la Rivere; et aliis.

CCLVIII. IDEM SUPER EODEM.

Rogerus® de Molbrai, constabulariis suis et dapiferis et
baronibus, et omn. hominibus et amicis suis, Francis Anglicis-
que,* de Eborascira, salutem. Sciatis me dedisse et conc.
Reginaldo Pouherio mansuram quam Herbertus Pincerna in
Eboraco tenebat, et dimid. caruc. t'ree in Thorp, quam prad.
Herbertus tenebat in feudo et heereditate, et heer. suis, sol[ut]am,
lib. et quietam, cum omn. rebus t're pred. pert., et cum omn.
consufe]tudinibus liberis, et per servitium unarum caligarum
de scarlet annuatim reddendarum. Teste. Willelmo de
Archis. Herberto Quonigbur® Willelmo Malebisse ;® et aliis.

CCLIX. RoGERUS DE MUBRAI DE TERRA IN EBORACO.

Rogerus de Molbreio et Gundrea, mater ejus, omn. fidelibus
S. Ecclesie, salutem. Sciatis nos dedisse et conc. Ceenobio S.
P. et S. Hilde de Wytebi, unam masuram t'r@ in Eboraco—
scil. illam quam Willelmus Plantepholia tenet, reddentem
unoquoque anno redditum iii s., in perp. pro s. a. nostrarum et
amicorum nostrorum, et propter calumpniam quam habebant
apud Ecclesiam S. Willelmi de Hod,” libere et quiete et
honorifice. Teste—Turstino Archiepiscopo ;® et Radulfo Ep’o ;°

! M. gives no more witness.

2 The reading hereis Flamelive ; clearly an error for Flamevile. Roger de
Flammavilla appears as witness in No. 82 ; and, in No. 285, the name is
Flamevile.

3 Rogero. 4 Francisque Anglicis. 6 Queingbure in No, 82.

9 This is an early Will. de Malebisse. The William of Nos. 112, 141 is a
cotemporary of Gregory de Levingthorp, in the earlier part of the thirteenth
century.

T Written “hot.” 8 1114-1140.

? Doubtless Rad. Flambard, Bishop of Durham 1099-1128.
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Domini, et faciendo capitali domino feodi servitia debita et
consueta, pro omnibus seculariis officiis, servitiis, exactionibus
et demandis. Et ego, vero, preed. Willelmus, filius Roberti de
Dales, et her. mei totam pred. tram, boscum, pratum et
pasturam, cum omn. pert. suis, ut preedictum est, pred. Wil-
lelmo, filio Moriel de Wispodale, et hir. vel assignatis suis, c.
o. h. et f. warantizabimus, acq. et ubique defendemus imper-
petuum. In cujus rei test. sig. meum pr. cartee apposui. Hiis
testibus. DPetro de Fasceby,! tunc Senescallo de Whiteby.
Roberto de Wileme? Roberto de Everley. Willelmo de
Fisseburne. Galfrido filio Willelmi de Everle. Johanne
Danyell de Anlakby; et multis aliis. '

CCLXXXI. CarTA DE THORP JUXTA EBORACUM.

(72) Rogerus de Molbray 2 omn. ministris suis et hominibus, Roger de

Francis et Anglis, salutem. Notum sit vobis me dedisse et conc. Xoworay
Rainaldo Poher duas bovatas t’ree in Thorp juxta Eboracum, %‘; le
quas Osbertus * tenet, et homagium et servitium ipsius Osberti bovates in
et suorum heeredum, liberas et quietas et solutas ab omni ser- ,,Bh‘:,’,t;_"d'
vitio et consuetudine, per serv. unius libree piperis annuatim.
Illi et suo haredi concedo bhanc tram pred., et hom. et serv.
hujus Osberti et suorum heredum, ita quod Osbertus et omnes
sui filii sint liberi et quieti a me et meis heredibus, intendentes
de homagio et servitio suo Rainaldo et suis heeredibus. Et volo
et jubeo quod Rainaldus et suus heres teneant libere et quiete,
in feudum et heereditatem, in bosco, in plano, et in omnibus ad
supradictam t’ram pertinentibus, de me et meis heredibus.
Testibus. Willelmeo de Arches. Radulfo de Widville. Philippo
Pumtel® Helya de Dol. Osberto filio Willelmi filii® Hervii.
Roberto filio Balduini. Ricardo filio Widonis.

CCLXXXII. CARTA ALIA DE THORP JUXTA EBORACUM.

Rogerus de Moubray” omn. hominibus suis, Francis et Anglis,

1 M. Faysceby. 2 M. Wyleme. 3 See Nos. 82, 256, 257, etc.

4 See Memorial (p. 6), where Le is called Osbert Bustard, whence Bustard
Thorp.

5 The reading here is very doubtful.

¢ It is open to question if some other name be not omitted after Willelmi,
and if consequently it should net be filio Herrii instead of filii Hervii.

7 Sec note 4 supra.

P
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filius Paulini, Canon[icus]. Galfridus, nepos Gamelli. Her-
vius de Ricala. Hervi[u]s de ultra Usam. Hervius de Leir-
thorp. Robertus et Willelmus, filii Reinerii Poer. Chetel
ultra Usam. Lemmerle Tannur. Willelmus Pettem’. Symon
et Galfridus, ministri Prioris de Hagustaldia ; et multi alii.

CCLXXXIV. THORP.

Notum sit omnibus vid. vel aud. has litteras, pr. et futuris,
quod ego, Ricardus,' D. G. Abbas de Whiteby, assensu totius
Capituli, concedo Osberto de Thorp et her. suis, in feudum et
hareditatem, sex bovatas t'ree in Thorp, et tres mansuras (73)
Eboraci in Skeldergata—scil. tenuram Reginaldi Puer, quam
Rogerus de Mulbray reddidit Ecclesize S. P. et S. Hylde de
‘Whiteby,in excangio pro t’ra quam pater suus, Nigellus de Albeni,
antea in vita sua eidem Ecclesi® dederat, reddendo singulis
annis xx% s., duobus terminis, pro omni debito servitio quod ad
nos pertinet—decem, scil., ad Pentecostem, et decem ad festi-
vitatem S. Martini: salvo jure Ecclesiee Hestoldensis.

CCLXXXYV. ALIA CARTA DE EODEM THORP.

Archie’'po Eborac., et Capitulo S. Petri, et omnibus qui has
viderint vel audierint litteras, Rogerus de Mulbray s. in Christo. Roger de
Sciatis omnes me ded. et per hanc meam cartam conf. Deo et MovorY

grants and

S. Hyldee de Whiteby, et mon. ib. Deo serv. tram quam Regin- $gafirms to
o s . y the

aldus Poer de me tenuit in Thorp—scil. sex bovatas t're, cum land lately

prato ad eas pertinente, et cum communi aisiamento ejusdem fﬁem"'

ville; et iiii mansuras in Eboraco—tres, scil. in Sceldergata m:rp”'
et unam super ripam fluminis Use, pro a. mea et pro a’abus and York.
heeredum et parentum meoruin, in lib. et pur. et perp. elemosi-
nam, ab omni servitio et consuet. et exactione s@culari quietam,
ut ego et heer. mei, in vita et in morte, specialiter simus in
orationibus eorum. Ego autem et heer. mei hanc elem. et
donationem prenom. Mon. de Whiteby warentizabimus c. o.
h.: et si, aliquo casu, eam illis non poterimus warentizare,
dabimus illis excambium ad valentiam. Hiis testibus. Wil-
lelmo de Steinegrive. Rogero de Flamevile. Waltero de